[image: image2.jpg]

АДМИНИСТРАЦИЯ  ШАТОЙСКОГО

 МУНИЦИПАЛЬНОГО  РАЙОНА

ЧЕЧЕНСКОЙ  РЕСПУБЛИКИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от 03.03.2015                                    с. Шатой                                            №23
Об утверждении сведения о количестве муниципальных служащих с высоким риском коррупционных проявлений в администрации Шатойского муниципального района
В соответствии со ст. 8,12 Федерального закона от 25 декабря 2008 года № 273-ФЗ «О противодействии коррупции», ст. 15 Федерального закона от 2 марта 2007 года № 25-ФЗ «О муниципальной службе в Российской Федерации»
ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Утвердить прилагаемый перечень должностей с высоким риском

коррупционных проявлений в администрации Шатойского муниципального района  согласно приложению.
2. Настоящее постановление вступает в силу со дня его подписания.
3.  Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на

первого заместителя главы администрации Шатойского муниципального района Р.Р. Шавлахова.
[image: image1.png]

Глава администрации

              Ш.Ш. Чабагаев
                                                                     Приложение

                                                                     к постановлению главы
                                                                     администрации

                                                                     Шатойского муниципального  района

                                                                      от 03.03.2015                     №23
ПЕРЕЧЕНЬ
должностей с высоким риском коррупционных проявлений на территории Шатойского муниципального  района

1.Должности муниципальной службы в администрации Шатойского муниципального района, отнесенные реестром должностей муниципальной службы к высшей группе должностей:
- Заместитель Главы администрации по строительству и развитию инфраструктуры Шатойского муниципального района;

- Заместитель Главы администрации по социальной политике Шатойского муниципального района;
- Заместитель по инвестиционной политике и управлению делами администрации Шатойского муниципального района.
2. Должности муниципальной службы в администрации Шатойского муниципального района, отнесенные реестром должностей муниципальной службы к главной группе должностей:

- Помощник главы администрации по взаимодействию с силовыми структурами;
- Помощник- юрисконсульт администрации района;

- Начальник общего отдела администрации района;

- Начальник отдела инвестиций, экономики, торговли и организационной работы администрации района;

- Начальник межотраслевого отдела администрации  района;

- Начальник отдела по физической культуре, спорту и социальной работе администрации района;

- Начальник отдела культуры Шатойского муниципального района;

- Начальник районного отдела образования Шатойского муниципального района;

- Директор МБ ДОУ «Детский сад № 1 «Сказка» Шатойского муниципального района;

3. Должности муниципальной службы в администрации Шатойского муниципального района, отнесенные реестром должностей муниципальной службы к старшей группе должностей:
- Главный специалист межотраслевого отдела по военно -  мобилизационной работе, гражданской обороне и чрезвычайным ситуациям администрации Шатойского района;
- Ведущий специалист по мобилизационной подготовке и государственной тайне.